Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED — Tubarao

Educacéo de Jovens e Adultos - Nivelamento - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 358833
2 718239
3 181949
4 851269
5 260446
6 181309
7 851637
8 102945
9 851605
10 728840
11 841182
12 170698
13 347668
14 801475
15 324407
16 302463
17 169929
18 733174
19 157789
20 506093
21 729323
22 733989
23 264103
24 610867
25 142005
26 502904
27 230040
28 827028
29 710213
30 503869
31 611972

Posicdo Inscricéo

MARISTELA DA SILVA DE BEM
ROSIMAGDA MARIA CARDOSO
JOSIANE FIGUEIREDO FARIAS

PAULA MARTINELLI CAETANO

DAIANE DE MEDEIROS THOMAZ
MARIANA PEDROSO RODRIGUES
DAIANE DAMASIO DA ROSA

RENATA FURLAN BRAGA BITTENCOURT
SORAYA DE PIERI BITENCOURT
CLAUDIA BEZ FONTANA REDIVO

KELLY MENDES IZIDORIO

RAFAELA TATIANE BARRETO DOS SANTOS
SUELLEN IZIDORO LUIZ

HELLEN DE SOUZA CUNHA

GEISA CARDOSO PEREIRA
ALEXSANDRA LIMA SANTOS BARDINI
MARILZA TEIXEIRA DE SOUZA
ALTAMIRA MAGDA BARREIROS
LUZIANE DOS SANTOS

SANDRA MARA BRESSAN DE ANDRADE
VANIA BRAGA DE OLIVEIRA
HUMBERTO MENDES

ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS
ANGELITA PASSOS FERREIRA
JESSICA DE SOUZA CASCAES

GLADIS AZEVEDO VELHO

FLAVIA DA SILVA MACHADO DOS SANTOS
CLAUDIA ROSSETTI DE SOUZA

ANA LUCIA PIRES

KENIA SOUZA DOS SANTOS

VINICIUS DE MORAES NAZARIO

Educacéo de Jovens e Adultos - Nivelamento - Ndo Habilitado

Nome

7376
7292
6992
6908
6896
6860
6756
6688
6672
6384
6380
6352
6292
6264
6260
6232
6196
6148
6104
6100
6044
5924
5920
5900
5792
5760
5752
5576
5292
5240
5000

Pontuacao Final

1 502688
2 112142

AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA

NATIELE PEREIRA MARTINS

6520
6176

ACAFE - Processamento de dados - 11/11/2016 - 10:17:46

Pagina: 1/2



Posicdo Inscricdo

ADR/GERED - Tubarao

Educacédo de Jovens e Adultos - Nivelamento - Ndo Habilitado

Nome

Pontuacao Final

3 506476
4 503535
5 611435
6 601986
7 601449
8 319605
9 505105
10 306737
11 505696
12 451011
13 437393

REGINALDO ALVES LAUREANO
GILIANE ARAUJO DOS ANJOS
CRISTIANA DERKSEN CRUZ

CAROLINE AMERICO PAES

KARINE MADALENA MARTINS

AMANDA MENDES DIAS

KELLI COLODEL MOTA

ELISANGELA JOSE DA COSTA URBANO
JULIANE FRECCIA

ADRIANA PADILHA FRAGNANI WERNKE
SONIA RAMPINELI NIADA MENDES

6156
5760
5720
5420
5420
4820
4816
4792
4520
3984
3212

ACAFE - Processamento de dados - 11/11/2016 - 10:17:46

Pagina: 2/2



