Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED - Tubarão

Educação de Jovens e Adultos - Nivelamento - Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	358833	MARISTELA DA SILVA DE BEM	7376
2	718239	ROSIMAGDA MARIA CARDOSO	7292
3	181949	JOSIANE FIGUEIREDO FARIAS	6992
4	851269	PAULA MARTINELLI CAETANO	6908
5	260446	DAIANE DE MEDEIROS THOMAZ	6896
6	181309	MARIANA PEDROSO RODRIGUES	6860
7	851637	DAIANE DAMASIO DA ROSA	6756
8	102945	RENATA FURLAN BRAGA BITTENCOURT	6688
9	851605	SORAYA DE PIERI BITENCOURT	6672
10	728840	CLAUDIA BEZ FONTANA REDIVO	6384
11	841182	KELLY MENDES IZIDORIO	6380
12	170698	RAFAELA TATIANE BARRETO DOS SANTOS	6352
13	347668	SUELLEN IZIDORO LUIZ	6292
14	801475	HELLEN DE SOUZA CUNHA	6264
15	324407	GEISA CARDOSO PEREIRA	6260
16	302463	ALEXSANDRA LIMA SANTOS BARDINI	6232
17	169929	MARILZA TEIXEIRA DE SOUZA	6196
18	733174	ALTAMIRA MAGDA BARREIROS	6148
19	157789	LUZIANE DOS SANTOS	6104
20	506093	SANDRA MARA BRESSAN DE ANDRADE	6100
21	729323	VANIA BRAGA DE OLIVEIRA	6044
22	733989	HUMBERTO MENDES	5924
23	264103	ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS	5920
24	610867	ANGELITA PASSOS FERREIRA	5900
25	142005	JÉSSICA DE SOUZA CASCAES	5792
26	502904	GLADIS AZEVEDO VELHO	5760
27	230040	FLAVIA DA SILVA MACHADO DOS SANTOS	5752
28	827028	CLAUDIA ROSSETTI DE SOUZA	5576
29	710213	ANA LUCIA PIRES	5292
30	503869	KENIA SOUZA DOS SANTOS	5240
31	611972	VINICIUS DE MORAES NAZARIO	5000

Educação de Jovens e Adultos - Nivelamento - Não Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	502688	AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA	6520
2	112142	NATIELE PEREIRA MARTINS	6176

ADR/GERED – Tubarão

Educação de Jovens e Adultos - Nivelamento - Não Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
3	506476	REGINALDO ALVES LAUREANO	6156
4	503535	GILIANE ARAUJO DOS ANJOS	5760
5	611435	CRISTIANA DERKSEN CRUZ	5720
6	601986	CAROLINE AMÉRICO PAES	5420
7	601449	KARINE MADALENA MARTINS	5420
8	319605	AMANDA MENDES DIAS	4820
9	505105	KELLI COLODEL MOTA	4816
10	306737	ELISANGELA JOSÉ DA COSTA URBANO	4792
11	505696	JULIANE FRECCIA	4520
12	451011	ADRIANA PADILHA FRAGNANI WERNKE	3984
13	437393	SONIA RAMPINELI NIADA MENDES	3212